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CZ

EN

DE

• Gesellschaftsgruppe (Konzern) ALU-SV bietet Dienstleistungen und Lieferungen im Bereich von Teilen und Aufbauen für LKW 
und Anhängerfahrzeuge an.

• Im Angebot befindet sich breite Palette von Teilen-und Produkten für die Herstellung der Aufbauen einschl. 
Konstruktionsvorschlägen (projekten), komplexe Auftragsabwicklung und Projekten von Neuteilen und ALU-Profilen.. Im 
Lieferungsbestandteil ist auch finalle Öberflächengestalltung.

• Unser Ziel ist, Highteile und Highprodukte mit einer Qualitätgarantie entsprechender europäischen Technikslage anbieten. 
Schnelle und zuverlässige Lieferungen zu den Kunden sind natürlich. (selbsverständlich).

• Skupina společností ALU-SV nabízí služby a dodávky v oblasti dílů a sestav pro nástavby 
nákladních automobilů a přívěsných vozidel.

• Nabízíme široký sortiment dílů a výrobků pro výrobu nástavby včetně konstrukčních návrhů, 
komplexní zpracování zakázky a návrhu nových dílů a hliníkových profilů. Součástí dodávky
 je i finální povrchová úprava.

• Naším cílem je nabízet špičkové díly a výrobky se zárukou kvality, odpovídající evropské technické úrovni. Samozřejmostí 
jsou rychlé a spolehlivé dodávky až k zákazníkovi do firmy.

• ALU - SV GROUP offers services and deliveries related to accessories for cargo truck superstructures.

• Within our product range, you’ll find a wide variety of products for manufacturing and constructing of cargo trucks, trailers, 
and semi-trailers.

• We will gladly deliver materials to your company’s doorstep. Our salespeople are more than happy to visit you and introduce 
our current product range. All consultations and technical solutions are provided at the customer’s site or at our drafting and 
design office.

Starší označení 
Earlier signs 

Frühere Schilder 

Nová norma
The new standard

Der neue Standard

Mez kluzu
Yield strength 
Streckgrenze 

ReH [MPa]

Pevnost v tahu 
Tensile strength

Zugfestigkeit
 Rm [MPa]

AlMgSi0,5 EN AW 6060 T66 160 215

AlMgSi0,7 EN AW 6005A T6 225 270

AlMgSi1 EN AW 6082 T6 250 290

Pevnostní vlastnosti používaných hliníkových slitin: / Strength properties of aluminum alloys used: / Festigkeitseigenschaften der 
Aluminiumlegierungen:

Hustota / Density / Dichte 2,7 kg/dm3 
Modul pružnosti / Modulus / Modul 70 000 N/mm2 
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POMOCNÝ RÁM / SUBFRAME / LÄNGSTRÄGER 
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SPODNÍ / BOTTOM / UNTERE 
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6611007948 - Al
6611127948 - elox
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BOČNICE PRO CS / DROPSIDE FOR CS / BORDWAND FÜR CS
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BOČNICE PRO VALNÍK / DROPSIDE FOR ALUMINIUM BODY/ BORDWANDPROFILE FÜR PRITSCHE

HORNÍ / TOP / OBERE 

(217,2)
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6611008196 - Al
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LEMY BOČNIC / EDGING / EINFASSPROFILE
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PROFILY BOČNIC 30mm STŘEDNÍ / SIDEBOARD MIDDLE PROFILES 30mm /
MITTLERE BORDWANDPROFILE 30mm 
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2 22
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2 22
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3
30

PROFILY BOČNIC 30mm LEMOVACÍ / EDGING SIDEBOARD PROFILES 30mm / 
EINFASSPROFILE 30mm

PROFILY BOČNIC 30mm SPODNÍ / SIDEBOARD BOTTOM PROFILES 30mm / 
UNTERE BORDWANDPROFILE 30mm
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3

3
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40 100

3
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PROFILY BOČNIC 30mm HORNÍ / SIDEBOARD TOP PROFILES 30mm / 
OBERE BORDWANDPROFILE 30mm

30 35

3
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2
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SKLÁPĚČE / TIPPER BODY / KIPPERAUFBAUTEN
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PROFILY BOČNIC 40mm SPODNÍ / SIDEBOARD BOTTOM PROFILES 40mm / 
UNTERE BORDWANDPROFILE 40mm 

PROFILY BOČNIC 40, 60mm STŘEDNÍ / SIDEBOARD MIDDLE PROFILES 40, 60mm / 
MITTLERE BORDWANDPROFILE 40, 60mm 

PROFILY BOČNIC 40, 65mm HORNÍ / SIDEBOARD TOP PROFILES 40, 65mm / 
OBERE BORDWANDPROFILE 40, 65mm 

PROFILY BOČNIC 40/60/65mm LEMOVACÍ / EDGING SIDEBOARD PROFILES 40/60/65mm / 
EINFASSPROFILE 40/60/65mm
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Vodící profil je určen pro shrnování střechy a boku.
This profile is primarily determined for sliding roof and sides.
Schiebeverdeck + Schiebeplane.

Technická informace / Technical information / Technische Informationen:
Vodící profil je určen pro pevnou střechu a shrnování boku.
This profile is primarily determined for fixed roof and sliding sides.
Festes Dach + Schiebeplane.

VODÍCÍ PROFILY SESAM / GUIDING PROFILE SESAM / DACHPROFILE SESAM

VODÍCÍ PROFILY CS FIX / GUIDING PROFILE CS FIX  / DACHPROFILE CS FIX 

275L107800 - Al  (7 800mm)
275L108500 - Al  (8 500mm)
275L109500 - Al  (9 500mm)
275L113600 - Al  (13 600mm)

275M107800 - Al  (7 800mm)
275M108500 - Al  (8 500mm)
275M109500 - Al  (9 500mm)
275M113600 - Al  (13 600mm)

275S004500 - Al  (4 500mm)
275SN07500 - Al  (7 500mm)
275S008500 - Al  (8 500mm)

m
ax 13 600m

m

m
ax 13 600m

m

m
ax 8 500m

m

PROFILY PRO PLACHTOVÉ KONSTRUKCE / PROFILES FOR TARPAULIN 
CONSTRUCTION / PROFILE FÜR PLANENKONSTRUKTIONEN

275CSF5000 - Al  (5 000mm)
275CSF7800 - Al  (7 800mm)

m
ax 7 800 m

m
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70
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52
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35
25

8

275CFM5200- Al  (7 800 mm)

m
ax 5 200 m

m
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406815

127

26

55
62

8717
7

Technická informace / Technical information / Technische Informationen:
Al sloupky jsou dodávány jako komplet včetně montážních sad.
Mounting set is included in the Al pillars.
Al Rungen sind mit Montagetailen geliefert.

40 68 44 53 55

265

2635

PŘEDNÍ A ZADNÍ SLOUPKY CS MAX / FRONT AND REAR PILLARS CS MAX / 
RUNGENPROFILE CS MAX

66OAP17712 - Al (3 300mm)
66OP177127 - elox (3 300mm)

66OAZ03526 - Al (3 300mm)
66OZ035265 - elox (3 300mm)

62

200

35 26

4014 1761

PŘEDNÍ A ZADNÍ SLOUPKY CS MIDI / FRONT AND REAR PILLARS CS MIDI / 
RUNGENPROFILE CS MIDI

24
6

27

55

32

52

17

11

53,5

4,5

17
1

(4
6)

3,
5

25
,5

66KA309800 - Al
66KE309800 - elox

66K0EU0820 - elox

66K0AP1090 - Al
66K0EP1090 - elox

66K0AZ2000 - Al
66K0EZ2000 - elox

66K0Z14358 - Al
66K2Z14358 - elox

27

16
7

86
46

102,5
61

27,5

4

4 26 35

32,5

32

19

2,5

2

62

200

35 26 4

4014

27,5

1761
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HLINÍKOVÝ PORTÁL ECO / ALUMINIUM PORTAL ECO / ALUMINIUM PORTAL ECO
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11
6

19

27
21

3

327

6600111085 - Al
6612111085 - elox
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35
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80

35
4

3 43
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PŘEDNÍ A ZADNÍ SLOUPKY CS MINI / FRONT AND REAR PILLARS CS MINI / 
RUNGENPROFILE CS MINI

6612013553 - elox

6600013554 - Al
6612013554 - elox

6600013575 - Al
6612013575 - elox

6600014347 - Al
6612014347 - elox

6600013555 - Al
6612013555 - elox

66K0EU0800 - elox

8017 17
3 4
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35 282,
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2630 35

110
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28
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26
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100

352628
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8

30

60

HLINÍKOVÝ ZADNÍ PORTÁL / ALUMINIUM REAR PORTAL / ALUMINIUM HECKPORTAL
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6612310518 - elox

6600310517 - Al

2,5

19
7

22
,8

21

12
,5

74
,8

14
9,

8

20
0

(1
97

)

4,
5

14

152

102

3

3

ø14 54,5

442,5

24

25

25 29,5

6600310377 - Al

3,4

3,
8

30

60

32 60,5

111
35 284

42
14

3,
5

25
,5

80

25,5

28
,5

35,5

3,5



11/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

59

26
ø15

1422

15

10
0

25

1,4

6600012232 - Al
6612012232 - elox

4311037400 - Al

6600100230 - Al 6600014163 - Al 6600010415 - Al

7209999204 - Al

22

30
21

2,
5

35

35
30

70
,3 40

2,
5

5

4

ø27

2,5

NAPÍNÁNÍ PLACHTY, BOČNÍ OBVODOVÝ PROFIL / TARPAULIN 
TENSIONERS / PLANENSPANNER, ANFAHRSCHUTZPROFIL 

7R00334034 - Al 4311024500 - Al

6600014229 - Al

ø14

ø28

ø34

7R00310027 - Al  (3 100mm)
7R00330027 - Al  (3 300mm)

7R00013557 - Al  (2 550mm)
7R00113557 - Al  (3 100mm)
7R00213557 - Al  (3 300mm)

ø14

ø21

ø27

60

ø14

R6

3

20

7

45°

19,5
50

7ø20

ø1
4

13
3

25
21

9

8
2

6600013701 - Al
6612013701 - elox

35
4,5

3,5

12

55

27

10010020254120317300

33

35

68



12/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

66VAV13438 - Al
66VEV13438 - elox

66VA012967 - Al
66V0012967 - elox

66VA012969 - Al
66V0012969 - elox

66VEZ12274 - elox 66VEZ13601 - elox
66VAL00650 - Al
66VEL00650 - elox

6600013945 - Al
6612013945 - elox

6600013946 - Al
6612013946 - elox

66VAP00140 - Al

3025
,2

30
,4

80

35,5

30,6
43

15

10

3

65

35,5

302725
,2

ø14
R3,5

4

3
10

,5

29

10
,5

36
23,5

56

2,
5

3

ø10

255

30

37

25

1,
5

1,8

ø19

26
,5

10
,5

36

23,5

4

R3ø10

62VT100912 62VT101425 62VT201428 62VT410000

62VT300000

6612111497 - elox

35

22,5

10

3025
,2

66VAV13977 - Al
66VEV13977 - elox

235

25 27
,5

55

1,
8

1,8

66VAV13978 - Al
66VEV13978 - elox

66VEP13440 - elox

40

64,6

12
,5

R10,5 ø14
R12
ø14

HLINÍKOVÁ ZADNÍ VRATA / ALUMINIUM REAR DOOR  / HECKTÜREN

12
,5

7

R10,5

40

ø14 ø14
R12

62,8

66VEP00630 - elox

66V0012968 - elox/anoda

23
,7 ø19

R12,5

9

180

2527
,5

55

1,
8

1,
8

165

182

25 1,
5 30

212

229

251,
530



13/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

HLINÍKOVÉ DVEŘE ARCAL / ALUMINIUM DOOR ARCAL / 
ALUMINIUM TÜREN ARCAL

15
,5

26

2,2

20

9

1001009681

100100968027

21

69

3
3 2,

636

ø16,5

7 8

11
,8

8027,5

153

2,
6

66L2011791 - elox

66L2012495 - elox 66L2012496 - elox

6612012948 - elox 6612012950 - elox

66L2013820 - elox

45

22 13

16
,5ø10

ø10

50

10 18

134
143

HLINÍKOVÉ PLATO / ALUMINIUM FRAME / AUSSENRAHMEN-
PROFILE FÜR KOFFER 

26

62

3

3,5

(1
87

,5
)

5

10
8,

5
70

4

5

73,8

3,8

3

3

(1
53

,5
)

263

55
90

,5

3

5

60

63

3

2

6600012415 - Al
6612012415 - elox

6600007971 - Al
6612007971 - elox

6600012416 - Al
6612012416 - elox 6612008491 - elox

26
62

3

3,5

(1
69

,5
)

5

90
,5

70

4
5

73
33 25,5

3

3

(1
33

,5
)

55
70

,5

3

5

63

2

28
25

SKŘÍŇOVÉ NÁSTAVBY / BOX TYPE BODIES / KOFFERAUFBAUTEN

9

5,5

14

ø16,5

11
,827

80

125

2,
6

70

40

30

43

90

3

14-25-(30)

66L0012234 - Al
66L2012234 - elox



14/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

2

14
5

26
0

2

26
0

50

2,5

2

50

2,5

2

18
0

6600007460 - Al
6612007460 - elox

6600007752 - Al
6612007752 - elox

6600008090 - Al
6612008090 - elox

6600007461 - Al 6600012383 - Al6600012382 - Al

2,
8

2,6

80

80

2,
680

14
0

SKŘÍNĚ PLYWOOD / PLYWOOD BOX / PLYWOOD KOFFER

83

83

16 7

R43

2,5

16
7

1,8

2,
5

1,
8

33

69

2

2,5

33

69

2 2,
5

17,5

13,5

47

90

R 45

35
2,

2

18,4
37

15

48

37
,6

2,6

5

66L0011793 - Al 66L2011792 - elox

66L2011794 - elox 66L2011790 - elox

87
2,4

35

2

6600008043 - Al

OSTATNÍ HLINÍKOVÉ PROFILY SKŘÍNĚ / ALUMINIUM BOX PROFILES / 
SONSTIGE ALUMINIUM-PROFILE FÜR KOFFER



15/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

11
0

70

2

2

2,50

60

60

6600008087 - Al
6612008087 - elox

6600007767 - Al
6612007767 - elox

5

25
,5

6
2

5
2

R3

R1

60

25
,5

3
31

,5

27
,5

2

25,5 3

31,5

6010
2

50

102
50

R50 2,
5

36

24

21

20
15

65

90

2

54°

R3

R3

20
15

55

60

2

(47°)

R3

R 3

6600007870 - Al
6612007870 - elox

1000006817 - Al
1000068171 - elox

6612003176 - elox

6612008066 - elox

62800PLY01 - Al (RAL 9007) 62800PLY00 - Al (RAL 9007)

4153600100 - Al 6600013296 - Al

30,5
21,5

7

1,
8

25
,5

2826,5
80

30
,5

2,
5

2,
5

43

22
35,4

18,2

30

6600007768 - Al
6612007768 - elox

2,540

40

100

30,5

20

10
0

40

8ø5

10
0

8,
521

30,3

7

6600010382 - Al
6612010382 - elox

6600012231 - Al
6612012231 - elox

BOČNÍ PODJEZDOVÁ ZÁBRANA / SIDE PROTECTION / 
SEITLICHER ANFAHRSCHUTZ

6612014350 - elox

58

26

41

10

2,
5



16/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

6600013492 - Al

226,5 23,5
250

50254

3,
8

6600013324 - Al

4,7

4

48,5

4,7

30
,7

13
0

50
,5

78,5

16
,5

40
,8

10
8

10

55

80

4,5

30
,5

8
41

,5

100CH04750 - Al 6600012233 - Al

DÍLY HLINÍKOVÉ PODLAHY / PARTS FOR ALUMINIUM FLOOR / 
ALUMINIUM BODEN

6600014024 - Al
6612014024 - elox

30
,5

5

28

40

4

4

3,5

13
1

90
,5

42

200 55

40

2 2

2,
5

47,5

47,5

45,545,5

6600008544 - Al

6600013491 - Al

200 5

303,5

3,
5

4,
5

2,6 2,6

25,812,3

5,2

45

35,2
12

6600641032 - Al

2264111800 - Al

6600014288 - Al

20035

30

14° 30

543,8

145,3

131

2

3,
5R3

20024

18



17/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

6600013763 - Al 6600013764 - Al

6600013765 - Al

6600013768 - Al 6600013767 - Al

6600013766 - Al

PŘEJEZDOVÝ MŮSTEK / LOADING RAMP / ÜBERFAHRBRÜCKE

51,4

R14

ø17

30 30

200R14

ø17

125

30 3 4,
3

250

30 3 4,
3

250

30

150

30 3 4,
3

85

25 27

22
,5

2,
5 25

,5
30

,3

60

25
,5

22
,5

27

30
,3

ZADNÍ VRÁTKA / SMALL REAR DOORS / HINTERE BORDWANDTÜREN

2200621267 - Al
2212621267 - elox

2200621268 - Al
2212621268 - elox

2200071094 - Al

33
,5

37,5

2616
9,

5

6,6 3

OSTATNÍ / OTHER / SONSTIGES

R6

R6

R1,5

5

5

5

87

56

118

67

6600013436 - Al



18/18

2023/11/30

www.alu-sv.com

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.
 / 

Su
bj

ec
t t

o 
te

ch
ni

ca
l c

ha
ng

es
. /

 Te
ch

ni
sc

he
 Ä

nd
er

un
ge

n 
vo

rb
eh

al
te

n.

TSCHECHIEN: Průmyslová 1445/2, 102 00 Praha 10, Tel.: +420 266 090 511, E-Mail: verkauf@alu-sv.comALU-SV CZ

F100100244 - Al F100100330- Al F100101316- Al

F101042894 - Al 6600111431 - Al F1001E0161 - elox 6600007301 - Al

2

20

20

100

8

8

10
0

ø60

2

ø50

2

6600007775 - Al 6600007776 - Al 6600013456 - Al

41
30
14

14 11

37,75,5

37,7 5,5

50,2

12,5

12,5

14
,218

10
(8

)

(4
)

9

13

44

5,3 75,5

13

4
2

8R6

8

10
0

100

6600013442 - Al

103

14

6

12
32

9,5

60

4

430

76

275

60

7,
5

(6
8,

5)

R10

R2

4163673100 - Al 4163673200 - Al

27,5 2,5

27
,5

2,
5

4163673100

4163673200

27,5 2,5

27
,5

2,
5

4163673100

4163673200


